R$ 110.460,00 FILTROS 

SUCATAS DE VEÍCULOS 

2024
GESTÃO DE RESÍDUOS

FORNECEDOR: PROLUMINAS LUBRIFICANTES LTDA

Processo: 202200053000039
2º Termo Aditivo / Renovação
Data da Vigência: 03/04/2025
Dispensa de Licitação: 0009/2022
Contrato: 21/2022
OBJETO: Alienação de 24.000 (vinte e quatro mil) litros de Óleo usado ou Contaminado
Valor: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais)

FORNECEDOR: ECOSENSE CONSTRUÇÕES, LOGÍSTICA E GESTÃO AMBIENTAL LTDA

Processo: 202200053000449
2º Termo Aditivo / Renovação
Data da Vigência: 26/10/2025
Pregão Eletrônico nº. 108/2022
Contrato: 120/2022
OBJETO: serviços de coleta , transporte e destinação final de resíduos sólidos classe II